quinta-feira, 13 de novembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00295 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Contrato

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 973/2014

O MUNICIPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal,

Sr. Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no

art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física

PATRICIA PEREIRA DE SOUZA , inscrito(a) no CPF n.º  002.208.715-07; consoante à

proposta comercial apresentada no valor global de R$ 1.420,00 ( um mil e quatrocentos e
vinte reais) cujo objeto SERVIÇO DE CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO MUSICAL PARA
COMEMORAÇÃO ALUSIVA AO DIA DO IDOSO A SER REALIZADO NO DIA 23 DE
OUTUBRO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

XIQUE-.XIQUE - XIQUE, 23 de outubro de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

____________________________________________________________________________

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 581/2014

___________________________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
Mural de Publicação da Prefeitura para
conhecimento Geral.

XIQUE - XIQUE, 23 de outubro de 2014.

VAGNER DURÃES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

836BB177BDF979A7F0622ED85D095F82

quinta-feira, 13 de novembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00295 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Xique Xique

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 949/2014

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa FISICA PATRICIA PEREIRA DE SOUZA ,

inscrito(a) no CPF n.º 002.208.715-07, no valor global de R$ 1.420,00 ( um mil e quatrocentos e

vinte reais) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é SERVIÇO DE CONTRATAÇÃO

DE ATRAÇÃO MUSICAL PARA COMEMORAÇÃO ALUSIVA AO DIA DO IDOSO A SER

REALIZADO NO DIA 23 DE OUTUBRO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL., com a duração de 1 dias  do Contrato, decorrente de procedimento

de Dispensa n.º 973 / 2014, conforme o art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de

1993. As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta da seguinte dotação

orçamentária - Unidade: 10 - SECRETARIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL,

Projeto/Atividade: 2180 - Gestão das Ações de Atendimento a Pessoa Idosa, Elemento Despesa:

339036 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física, Fonte de Recurso: 29 - TRANSF. DE

REC.FUNDO NAC. DE ASSIST.SOCIAL - FNAS, do plano de contas em vigor, devendo o presente

Edital ser afixado no mural principal desta Prefeitura para conhecimento geral.

XIQUE - XIQUE, 23 DE OUTUBRO de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

__________________________________________________________________

CONTRATO Nº 949/2014

__________________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
Mural de Publicação da Prefeitura para
conhecimento Geral.

XIQUE - XIQUE, 23 DE OUTUBRO de 2014.

VAGNER DURÃES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

836BB177BDF979A7F0622ED85D095F82

quinta-feira, 13 de novembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00295 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Xique Xique

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 974/2014

O MUNICIPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal,

Sr. Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no

art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física

PATRICIA PEREIRA DE SOUZA , inscrito(a) no CPF n.º  002.208.715-07; consoante à

proposta comercial apresentada no valor global de R$ 1.420,00 ( um mil e quatrocentos e
vinte reais) cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA ( Srª. PATRÍCIA
PEREIRA DE SOUZA ), CONTRATAÇÃO DA BANDA PATRÍCIA MOLHADA E DO
SOM PARA TOCAR NA FESTA EM COMEMORAÇÃO AO DIA DO PROFESSOR NO
COLÉGIO MUNICIPAL SENHOR DO BONFIM NO DIA 27/10/2014                XIQUE -

XIQUE, 27 de outubro de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

____________________________________________________________________________

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 581/2014

___________________________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
Mural de Publicação da Prefeitura para
conhecimento Geral.

XIQUE - XIQUE, 27 de outubro de 2014.

VAGNER DURÃES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

836BB177BDF979A7F0622ED85D095F82

quinta-feira, 13 de novembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00295 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Xique Xique

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 950/2014

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica PATRICIA PEREIRA DE SOUZA ,

inscrito(a) no CPF n.º 002.208.715-07, no valor global de R$ 1.420,00 ( um mil e quatrocentos e

vinte reais) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

PESSOA FÍSICA ( Srª. PATRÍCIA PEREIRA DE SOUZA ), CONTRATAÇÃO DA BANDA PATRÍCIA

MOLHADA E DO SOM PARA TOCAR NA FESTA EM COMEMORAÇÃO AO DIA DO PROFESSOR

NO COLÉGIO MUNICIPAL SENHOR DO BONFIM NO DIA 27/10/2014., com a duração de 1 dias  do

Contrato, decorrente de procedimento de Dispensa n.º 974 / 2014, conforme o art. 25, inciso II, da

Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993. As despesas decorrentes do presente Contrato

correrão por conta da seguinte dotação orçamentária - Unidade: 08 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

E CULTURA, Projeto/Atividade: 2078 - Realização de Atividades, Culturais, Cívicas e Tradicionais,

Elemento Despesa: 339036 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física, Fonte de Recurso: 00 -

RECURSOS ORDINÁRIOS, do plano de contas em vigor, devendo o presente Edital ser afixado no

mural principal desta Prefeitura para conhecimento geral.

XIQUE - XIQUE, 27 de outubro de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

__________________________________________________________________

CONTRATO Nº 950/2014

__________________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
Mural de Publicação da Prefeitura para
conhecimento Geral.

XIQUE - XIQUE, 27 de outubro de 2014.

VAGNER DURÃES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

836BB177BDF979A7F0622ED85D095F82

quinta-feira, 13 de novembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00295 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Xique Xique

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 975/2014

O MUNICIPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal,

Sr. Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no

art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física

VITORIO NUNES DOS SANTOS, inscrito(a) no CPF n.º  214.897.005-44; consoante à

proposta comercial apresentada no valor global de R$ 228,00 ( duzentos e vinte e oito
reais) cujo objeto é CONSERTOS DE 06 FECHADURAS COM COPIAS DE CHAVES
EM PSF(FRANCISCO MARCAL DA SILVA )NESTE MUNICÍPIO.

XIQUE-.XIQUE - XIQUE, 23 de outubro de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

____________________________________________________________________________

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 581/2014

___________________________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
Mural de Publicação da Prefeitura para
conhecimento Geral.

XIQUE - XIQUE, 23 de outubro de 2014.

VAGNER DURÃES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

836BB177BDF979A7F0622ED85D095F82

quinta-feira, 13 de novembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00295 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Xique Xique

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 951/2014

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa FISICA VITORIO NUNES DOS SANTOS,

inscrito(a) no CPF n.º 214.897.005-44, no valor global de R$ 228,00 ( duzentos e vinte e oito reais)

de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é CONSERTOS DE 06 FECHADURAS COM

COPIAS DE CHAVES EM PSF(FRANCISCO MARCAL DA SILVA )NESTE MUNICÍPIO., com a

duração de 2 dias  do Contrato, decorrente de procedimento de Dispensa n.º 975 / 2014, conforme o

art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993. As despesas decorrentes do

presente Contrato correrão por conta da seguinte dotação orçamentária - Unidade: 07 -

SECRETARIA DE SAÚDE, Projeto/Atividade: 2033 - Manutenção dos Serviços Técnicos e

Administrativos do Fundo Municipal de Saúde, Elemento Despesa: 339036 - Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Física, Fonte de Recurso: 02 - REC.IMPOSTO TRANSF.IMP. - SAÚDE-15%, do

plano de contas em vigor, devendo o presente Edital ser afixado no mural principal desta Prefeitura

para conhecimento geral.

XIQUE - XIQUE, 23 DE OUTUBRO de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

__________________________________________________________________

CONTRATO Nº 951/2014

__________________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
Mural de Publicação da Prefeitura para
conhecimento Geral.

XIQUE - XIQUE, 23 DE OUTUBRO de 2014.

VAGNER DURÃES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

836BB177BDF979A7F0622ED85D095F82

quinta-feira, 13 de novembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00295 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Xique Xique

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 976/2014

O MUNICIPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal,

Sr. Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no

art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física

ERICA DOS SANTOS SILVA , inscrito(a) no CPF n.º  069.917.545-36; consoante à

proposta comercial apresentada no valor global de R$ 127,00 ( cento e vinte e sete
reais) cujo objeto é CONTRATAÇÃO PESSOA FÍSICA PARA TRABALHAR COMO
FISCAL NAS UNIDADES ESCOLARES,DURANTE A APLICAÇÃO DAS PROVAS DO
CONCURSO PÚBLICO/PROCESSO SELETIVO NOS DIAS 12 E 19 DE OUTUBRO
DE 2014.SOB RESPONSABILIDADE DESTA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO E FIN

XIQUE-.XIQUE - XIQUE, 10 de outubro de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

____________________________________________________________________________

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 581/2014

___________________________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
Mural de Publicação da Prefeitura para
conhecimento Geral.

XIQUE - XIQUE, 10 de outubro de 2014.

VAGNER DURÃES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

836BB177BDF979A7F0622ED85D095F82

quinta-feira, 13 de novembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00295 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Xique Xique

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 952/2014

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. Prefeito,

torna público que firmou contrato com pessoa fisica ERICA DOS SANTOS SILVA , inscrito(a) no CPF n.º

069.917.545-36, no valor global de R$ 127,00 ( cento e vinte e sete reais) de acordo com informação da

secretaria, cujo objeto é CONTRATAÇÃO PESSOA FÍSICA PARA TRABALHAR COMO FISCAL NAS

UNIDADES ESCOLARES,DURANTE A APLICAÇÃO DAS PROVAS DO CONCURSO

PÚBLICO/PROCESSO SELETIVO NOS DIAS 12 E 19 DE OUTUBRO DE 2014.SOB

RESPONSABILIDADE DESTA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FIN, com a

duração de 9 dias  do Contrato, decorrente de procedimento de Dispensa n.º 976 / 2014, conforme o art.

25, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993. As despesas decorrentes do presente

Contrato correrão por conta da seguinte dotação orçamentária - Unidade: 06 - SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS, Projeto/Atividade: 2014 - Manutenção dos Serviços

Técnicos e Administrativos da Secretaria de Administraçã, Elemento Despesa: 339036 - Outros Serviços

de Terceiros - Pessoa Física, Fonte de Recurso: 00 - RECURSOS ORDINÁRIOS, do plano de contas em

vigor, devendo o presente Edital ser afixado no mural principal desta Prefeitura para conhecimento geral.

XIQUE - XIQUE, 10 de outubro de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

__________________________________________________________________

CONTRATO Nº 952/2014

__________________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
Mural de Publicação da Prefeitura para
conhecimento Geral.

XIQUE - XIQUE, 10 de outubro de 2014.

VAGNER DURÃES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

836BB177BDF979A7F0622ED85D095F82

		2014-11-13T14:47:47-0300